
 
 

UCHWAŁA NR XVII/215/25 
RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu na skrzyżowaniu ulic Kochelskiego i Krakowskie Przedmieście 
z Warszawską i Głowackiego w Wieluniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Nowo powstałemu rondu na skrzyżowaniu ulic: Kochelskiego i Krakowskie Przedmieście 
z Warszawską i Głowackiego w Wieluniu nadaje się nazwę "Rondo imienia Wacława Witkowskiego". 

2. Usytuowanie ronda, o którym mowa w ustępie 1, przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Wieluniu 

 
 

Justyna Godszling-Graczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 6149



Załącznik do uchwały Nr XVII/215/25 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 22 maja 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6149


	UCHWAŁA NR XVII/215/25 RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-06-05T12:07:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




